
洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局申明路等 11条道路交通标志、交通

信号监控建设工程项目（项目代码：2401-410300-04-01-299288）中标候选人公

示

（招标编号：伊滨工施招标(2024)0022号）

       
公示结束时间：2024年 02月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳市伊滨区 10条路信号控制系统:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省通信工程局有限责任公司，投标报价：826.477413万元，

质量：符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：伟信基业科技有限公司，投标报价：827.319889万元，质量：

符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南北江科技有限公司，投标报价：800.554138万元，质量：

符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省通信工程局有限责任公司)的项目负责人：张斌斌机电工程专业一

级注册建造师  豫 1412019202001524;

      中标候选人(伟信基业科技有限公司)的项目负责人：崔增市政公用工程专业二级注册

建造师；鲁 2372019202388927;

      中标候选人(河南北江科技有限公司)的项目负责人：李昌军市政公用工程专业二级注

册建造师；鲁 237201020220581;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省通信工程局有限责任公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专

业承包壹级业绩：1、南、北矿智能安全管理系统项目线缆敷设、监控设备安装等辅助设施

施工；2、综合安防监控系统建设采购项目；3、郏县公安局交通警察大队在辖区主要道路安

装红绿灯、电子监控及测速设备、禁停设备项目合同书;

      中标候选人(伟信基业科技有限公司)的资格能力条件：第二中标候选人：电子与智能

化工程专业承包壹级；业绩：/;



      中标候选人(河南北江科技有限公司)的资格能力条件：第三中标候选人：电子与智能

化工程专业承包贰级；业绩：/;

标段(包)[002]洛阳市伊滨区 11条路交通标志项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南增弘市政工程有限公司，投标报价：255.327978万元，质

量：符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：山东亿邦建设工程有限公司，投标报价：255.571158万元，质

量：符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：山东弘信安装有限公司，投标报价：255.823439万元，质量：

符合国家和行业部门质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南增弘市政工程有限公司)的项目负责人：杨丽华市政公用工程二级建

造师；豫 241202193641;

      中标候选人(山东亿邦建设工程有限公司)的项目负责人：崔增市政公用工程专业二级

注册建造师；鲁 2372019202388927;

      中标候选人(山东弘信安装有限公司)的项目负责人：李昌军市政公用工程专业二级注

册建造师；鲁 237201020220581;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南增弘市政工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

叁级资质；业绩：1、偃师区 2021年农村公路灾后恢复重建项目四标段（大口镇曹寨道路恢

复项目）;

      中标候选人(山东亿邦建设工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

贰级资质；业绩：1、菏泽智慧冷城项目 3#-7#楼小市政及景观工程合同;

      中标候选人(山东弘信安装有限公司)的资格能力条件：第三中标候选人：市政公用工

程施工总承包贰级资质。业绩：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标

代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交

授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提

交的异议函将不予受理。 



三、其他

    洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局申明路等 11条道路交通标志、交通信号监

控建设工程项目（项目代码：2401-410300-04-01-299288）中标候选人公示

项目名称：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局申明路等 11条道路交通标志、交通

信号监控建设工程项目；（项目代码：2401-410300-04-01-299288）

项目代码：2401-410300-04-01-299288

项目编号：伊滨工施招标(2024)0022号

一、开标信息：

第一中标候选人：河南省通信工程局有限责任公司

投标报价：8264774.13元

工期：90日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

第二中标候选人：伟信基业科技有限公司

投标报价：8273198.89元

工期：90日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

第三中标候选人：河南北江科技有限公司

投标报价：8005541.38元

工期：90日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

二标段

第一中标候选人：河南增弘市政工程有限公司 

投标报价：2553279.78元

工期：30日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

第二中标候选人：山东亿邦建设工程有限公司 

投标报价：2555711.58元

工期：30日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

第三中标候选人：山东弘信安装有限公司



投标报价：2558234.39元

工期：30日历天；

质量标准：符合国家和行业部门质量验收合格标准；

二、评标信息

1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

一标段

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 49.01 49.01 49.01 49.01 49.01

技术部分 30.00 29.50 29.00 29.00 29.00

综合部分 19.50 19.50 19.50 20.00 20.00

汇总 98.51 98.01 97.51 98.01 98.01

第二中标候选人 报价部分 48.91 48.91 48.91 48.91 48.91

技术部分 18.00 17.00 18.00 18.00 18.00

综合部分 10.45 10.45 10.45 10.95 10.45

汇总 77.36 76.36 77.36 77.86 77.36

第三中标候选人 报价部分 48.91 48.91 48.91 48.91 48.91

技术部分 9.50 10.00 9.50 10.00 10.50

综合部分 9.00 9.00 9.00 9.50 9.00

汇总 67.41 67.91 67.41 68.41 68.41

二标段

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 49.91 49.91 49.91 49.91 49.91

技术部分 28.00 29.00 29 29 29

综合部分 19.00 19.00 19.00 19.50 19.00

汇总 96.91 97.91 97.91 98.41 97.91

第二中标候选人 报价部分 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96

技术部分 26.00 29.00 27.00 27.00 27.00

综合部分 7.00 9.00 10.00 8.00 12.00

汇总 82.96 85.96 86.96 84.96 88.96



第三中标候选人 报价部分 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99

技术部分 24.00 25.00 25.00 25.00 25.00

综合部分 7.00 6.00 7.00 7.00 9.00

汇总 80.99 80.99 81.99 81.99 83.99

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：张斌斌

执业资格证书名称及编号：机电工程专业一级注册建造师；豫 1412019202001524

第二中标候选人：

项目负责人姓名：胡春松

执业资格证书名称及编号：机电工程专业一级注册建造师；豫 1412017201900509

第三中标候选人：

项目负责人姓名：王文艳

执业资格证书名称及编号：机电工程专业二级注册建造师；豫 241161708394

二标段

第一中标候选人： 

项目负责人姓名：杨丽华

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级建造师/豫 24120219364

第二中标候选人：

项目负责人姓名：崔增

执业资格证书名称及编号：市政公用工程专业二级注册建造师/鲁 2372019202388927

第三中标候选人：

项目负责人姓名：李昌军

执业资格证书名称及编号：市政公用工程专业二级注册建造师/鲁 237201020220581

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：电子与智能化工程专业承包壹级；业绩：1、南、北矿智能安全管理系统

项目线缆敷设、监控设备安装等辅助设施施工；2、综合安防监控系统建设采购项目；3、郏

县公安局交通警察大队在辖区主要道路安装红绿灯、电子监控及测速设备、禁停设备项目合

同书



第二中标候选人：电子与智能化工程专业承包壹级；业绩：/

第三中标候选人：电子与智能化工程专业承包贰级；业绩：/

二标段：

第一中标候选人：市政公用工程施工总承包叁级资质；业绩：1、偃师区 2021年农村公路灾

后恢复重建项目四标段（大口镇曹寨道路恢复项目）；2、2021年第一批大中型水库移民后

期扶持项目（三标段）；

第二中标候选人：市政公用工程施工总承包贰级资质；业绩：1、菏泽智慧冷城项目 3#-7#

楼小市政及景观工程合同

第三中标候选人：市政公用工程施工总承包贰级资质。业绩：/

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理

机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权

委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的

异议函将不予受理。 

六、公示期

2024年 02月 09日至 2024年 02月 11日

七、联系方式

招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

地    址：洛阳市城乡一体化示范区科技大厦

联 系 人：韩先生

电    话：0379-69660977

代理机构：河南元瞐工程管理有限公司

地    址：河南省洛阳市西工区玻璃厂南路 31号 1幢 101室

联 系 人：朱先生

联系电话：0379-67676660

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局                         

   地    址：洛阳市城乡一体化示范区科技大厦                                                 



   联 系 人：韩先生                             

   电    话：0379-69660977                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南元瞐工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区玻璃厂南路 31号 1幢 101室

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 0379-67676660

   电子邮件： yuanmogongcheng@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T18:10:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T18:11:22+0800
	BJ
	ePolicy




